SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH BÌNH DƯƠNG

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPĐKĐĐ-ĐK&CGCN

V/v hủy giấy chứng nhận đã cấp cho

Chùa Hội Sơn

Bình Dương, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Dương.

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024; Luật số 43/2024/QH15

ngày 29/6/2024 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Nay, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Bình Dương gửi danh sách giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đã bị hủy để Sở Tài nguyên và Môi trường, Bộ Tài nguyên và Môi

trường thông báo công khai trên trang thông tin điện tử, cụ thể như sau:

TT

Tên người

sử dụng

đất, chủ

sở hữu tài

sản gắn

liền với

đất

Số seri

GCN
Số vào sổ

Ngày,

tháng,

năm cấp

GCN

Số

thửa

đất

Số

tờ

bản

đồ

Diện

tích

(m²)

Mục đích

sử dụng
Địa chỉ đất

Số và ngày

Quyết định

hủy GCN

đã cấp

Lý do

hủy

GCN

1
Chùa Hội

Sơn

AN

721990

T01041/CN-

2009
07/7/2009 101 51 2.380,7

Đất tôn

giáo

(422,3m²);

Đất trồng

cây lâu

năm

(1.958,4m²)

phường

Hiệp Thành,

thành phố

Thủ Dầu

Một, tỉnh

Bình Dương

…/QĐ-

VPĐKĐĐ

ngày

…/…/2024

Mất

giấy

chứng

nhận

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT CNTT-LT TN&MT (đăng tin trên

Website Sở);

- Lưu: VT, ĐK&CGCN (Đ.Hải).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chiến Thắng

		2024-10-14T13:37:55+0700

		2024-10-14T16:36:03+0700

		2024-10-15T09:42:24+0700

		2024-10-15T09:42:26+0700

		2024-10-15T09:42:32+0700

		2024-10-15T09:42:35+0700